The poem makes no mention of the effigy which now lies in this recess. But sixty years may well have intervened between the discovery of the fresco and the writing of the poem which speaks of the nameless effigy 'low down and in the wall.' And, as we have already said, the effigy may have lain in some other recess in the same wall, before the two episcopal monuments were set up in this chapel.

Infra partem muri arcuatam extra Chorum, Capellam Corporis Christi ad Aquilonem respicientem. Historia Passionis Christi depicta.

---

Passio dum Christi depicta coloribus olim  
Heicè fuit vivis, cum omnibus articulis ;  
Hæc super-inducto crusto disparuit albo  
Nec pars ulla ejus conspicienda fuit.  
Pars crusti cecidit parva, apparetque rubellus  
Nescio quis subtis sanguineusque color.  
Quod qui cernebant, digitis atque unguibus album  
Abradunt leviter, quicquid erat reliquum.  
De Christo passo paries jam nudus apertam  
Plenamque ante oculos exhibet historiam.

Tanquam miraculi vulgatur fama per urbem :  
 Accurrunt homines ; tunc puer ipse et ego.  
 Crux hinc et Christi quæ sunt Insignia dicta  
 Cum Cruce et ad vivum expressa fuere simul.  
 Cum sudore calix, funes, laterna facesque :  
 Cum gallo lapsi commonitore Petri.  
 Virgæ hinc cum flagris, è spinis plexa corona ;  
 Coccinea hinc vestis ludicra et alba simul [data].  
 Inque loco sceptri regalis, vilis arundo,  
 Quâ caput incussum, sputa alapæque graves.  
 Judicis hic etiam pelvis descripta Pilati,  
 Et non ablato crimine, lota manus.  
 Instrumenta necis ; cum forfice, malleus, atque  
 Clavi ; pro tunicâ hinc alea jacta fuit.  
 Spongia quinetiam fuit hinc cum felle et aceto ;  
 Militis et penetrans Lancea dira latus.  
 Hæc, quantum memini, saltem ex his plurima in isto,  
 Quæque solent alibi, scripta fuere loco :  
 Subtus et hæc, si non me fallit imago, Sepulchrum  
 Subjectum, cui Crux insereretur, erat.  
 Spargitur interea, quàm verè ignoro, fuisse,  
 Illi qui cultum servitiumque darent.  
 Fertur ad Ecclesiæ res quàm citò tota Decanum :  
 Ille quid ? actutum convocat artificem :  
 Datque in mandatis, Cædat : cæditque, supersit  
 Ut Crucis aut Fixi nè minimum historiæ :  
 Atque hæc, ut memini, Inventæ Crucis atque Recisæ  
 Res infra binos acta, peracta, dies.  
 Quisquis es, hæc ævi quàm sis brevis, à Cruce discas ;  
 Nunc homo, mox nec homo, nec quid habens hominis.  
 Prodiit ex utero muri hujus Ephemera proles ;  
 Crux hodiè, cràs nec Crux, nec ei similis :  
 Quæ calce hic Pariâ multos obducta per annos,  
 Luces haud totas vidit aperta duas,  
 Occidit in cunis plagis confossa tot Infans,  
 Quot, nisi qui Fixus, vulnera nemo tulit.  
 Quique erat in causa tumulatus hic ipse Decanus  
 Furtivè propter debita nocte fuit :  
 Justo judicio inflictum quod vulgus in ipsum  
 Ob deformatam hanc censuit esse Crucem.  
 Læsa ut Crux, Christus quâ mundi debita solvit,  
 Non solvendi hujus debita causa foret ;